2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        23 сентября 2022 г.

	№
	 60/404-5

	город Ржев

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, удостоверений об избрании
На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Ржева от 14.09.2022 №58/399-5 «О результатах выборов депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва 11 сентября 2022 года», официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва (газета «Ржевская правда» от 22 сентября 2022 г. № 37 (19134), постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 № 65/811-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию города Ржева», в соответствии со статьей 25 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 66, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Выдать зарегистрированным кандидатам,  избранным депутатами Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, удостоверения об избрании (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ржевская правда».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	города Ржева

	от 23 сентября 2022 г.  №60/404-5

Список

зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Думы Ржевского муниципального округа Тверской области
	1. Вишняков Сергей Александрович

	2. Румянцев Валерий Михайлович

	3. Громова Любовь Евгеньевна

	4. Печкина Дарина Викторовна

	5. Матвеев Сергей Владимирович

	6. Артемьев Юрий Сергеевич

	7. Никитин Вадим Владимирович

	8. Горохов Илья Николаевич

	9. Кроман Сергей Васильевич

	10. Вишняков Игорь Валентинович

	11. Алексеев Сергей Игоревич

	12. Константинов Андрей Викторович

	13. Привалов Владимир Андреевич

	14. Маслакова Елена Николаевна

	15. Белобров Михаил Валентинович

	16. Фаер Андрей Витальевич

	17. Самарин Сергей Алексеевич

	18. Суслова Оксана Викторовна

	19. Симакин Денис Андреевич

	20. Карпов Владимир Константинович

	21. Андреев Михаил Александрович

	22. Дунаев Игорь Алексеевич

	23. Дулева Марина Геннадьевна